
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР

НАКАЗ

01 серпня 2016 року м. Київ № _ 8 1 __

Про затвердження рішення
акредитаційної комісії з державної 
акредитації закладів, що проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів •*.

Відповідно до Закону України „Про дорожній рух” та Порядку 
державної акредитації  закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації  водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів (далі - заклади), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 20 травня 2009 року №  490,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засідання акредитаційної  комісії від 
27 липня 2016 року рішення:

1) щодо акредитації:
- Х мільницької  Т Ш  ТСОУ (вул. Кірова, 59, м. Хмільник, Вінницька 

обл., код Є Д Р П О У  - 02719422) із строком дії сертифіката до 26.07.2021 з 
одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка водіїв 
категорії  «А» - 10 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «А1» - 
10 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - ЗО осіб 
(9 тижнів  навчання),  підготовка водіїв категорії  «В» - 30 осіб ( 45 тижнів  
навчання), підготовка водіїв категорії  « С І»  - 10 осіб (16 тижнів  навчання), 
підготовка водіїв категорії  «С» - 20 осіб (16 тижнів  навчання), підготовка 
водіїв категорії «С» - 20 осіб (43 тижні навчання), перепідготовка водіїв 
категорії  « О І »  - 15 осіб (12 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  
«О» - 15 осіб (12 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  «ВЕ» - 30 
осіб (12 тижнів  навчання),  перепідготовка водіїв категорії  «С1Е» - 30 осіб 
(12 тижнів  навчання),  перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 30 осіб 
(12 тижнів  навчання);

- Колківського вищого професійного училища (вул. Грушевського,  43, 
смт Колки, Волинська обл., код СД РП О У  - 02540120) із строком дії



2

сертифіката до 26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за 
напрямами: підготовка водіїв категорії  «В» - 28 осіб (16 тижнів  навчання), 
підготовка водіїв категорії  «В» - 60 осіб (34 тижні навчання), підготовка
водіїв категорії  «В» - 100 осіб ( 51 тиждень навчання), підготовка водіїв 
категорії  «С» - 30 осіб (17 тижнів навчання), підготовка водіїв категорії «С» - 
60 осіб (34 тижні навчання), підготовка водіїв категорії  «С» - 100 осіб 
(51 тиждень навчання), перепідготовка водіїв категорії  «О» - 15 осіб 
(12 тижнів  навчання),  перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 15 осіб 
(6 тижнів  навчання);

- Бориспільської АШ  ТС О У  (вул. Польова, 39 м. Бориспіль, Київська 
обл., код Є Д Р П О У  - 02722890)  із строком дії  сертифіката до 26.07.2021 з 
одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка водіїв 
категорії  «А» - 10 осіб (8 тижнів навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 
50 осіб (Ютижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «С» - 20 осіб 
(16 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії «О» - 20 осіб (12 тижнів 
навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 20 осіб (8 тижнів  
навчання);

- Сєвєродонецької  АШ  ТСОУ ( вул. Першотравнева,  24-А, 
смт Метьолкіно,  м. Сєверодонецьк,  Л у ган с ьк а  обл., код Є Д Р П О У  - 02723731)  
із строком дії  сертифіката до 26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки 
водіїв за напрямами:  підготовка водіїв категорії  «А» - 10 осіб (10 тижнів  
навчання), підготовка водіїв категорії «А1» - 10 осіб (10 тижнів  навчання), 
підготовка водіїв категорі ї  «В» - 40 осіб (10 тижнів  навчання), підготовка 
водіїв категорі ї  «С» - 10 осіб (14 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв 
категорії  «Д1» - 10 осіб ( 10 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  
«О» - 10 осіб (10 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 10 
осіб (10 тижнів  навчання);

Національного університету водного господарства та 
природокористування (вул. Соборна,  11, м. Рівне, Рівненська обл., код 
С Д РП О У  - 02071 116) із строком дії сертифіката до 26.07.2021 з одночасним 
обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка водіїв категорії  «В» - 30 
осіб (10 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «С» - ЗО осіб 
(15 тижнів навчання),  перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 10 осіб 
(6 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  «О» - 10 осіб ( Ю т и ж н ів  
навчання);

Комунального закладу «Міжшкільний навчально-виробничий 
комбінат» м. Ромни (вул. Гоголя, 23, м. Ромни, Сумська обл., код СД РП ОУ  - 
21123043) із строком дії сертифіката до 26.07.2021 з одночасним обсягом 
підготовки водіїв за напрямами:  підготовка водіїв категорії  «В» - 66 осіб (68 
тижнів навчання), підготовка водіїв категорії  «С» - 44 осіб (68 тижнів  
навчання);

- Козівського СТК ТСОУ (вул. Промислова,  3, смт Козова, 
Тернопільська обл.,  код С Д РП О У  - 02721258)  із строком дії сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами:  підготовка 
водіїв категорії  «А1» - 10 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  «А» - 10 осіб (8 тижнів навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 
25 осіб ( 8 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії «С» - 15 осіб (13



тижнів навчання), підготовка водіїв категорії  « С І »  - 15 осіб (13 тижнів 
навчання), перепідготовка водіїв категорії  « С І »  - 10 осіб (11 тижнів  
навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 10 осіб
(6 тижнів навчання);

- Теребовлянського РСТК ТСОУ (вул. Еалицька, 7, смт Микулинці,  
Тернопільська обл.,  код С Д Р П О У  - 02721318) із строком дії сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка 
водіїв категорії  «А1» - 15 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  «А» - 10 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 
40 осіб ( 12 тижнів  навчання),  підготовка водіїв категорії  «С» - 15 осіб (15 
тижнів навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 15 осіб (6 тижнів 
навчання), перепідготовка водіїв категорії  « □ »  - 10 осіб (10 тижнів  
навчання);

- Підволочиського СТК ТС О У  (вул. Еалицька, 2, смт Підволочиськ, 
Тернопільська обл., код СД Р П О У  - 02721287) із строком дії сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами:  підготовка 
водіїв категорії  «А» - 10 осіб (10 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  «А1» - 10 осіб (10 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії 
«В» - 25 осіб (10 тижнів  навчання),*п4дготовка водіїв категорії  «С» - 20 осіб 
(15 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  « С І »  - 10 осіб (15 
тижнів навчання);

Красноградського УСТК ТСОУ (вул. Ленінградська,  90,
м. Красноград, Харківська обл., код С Д РП О У  - 02723949) із строком дії
сертифіката до 26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за 
напрямами: підготовка водіїв категорії  «А» - 10 осіб (12 тижнів  навчання), 
підготовка водіїв категорії  «В» - 20 осіб (15 тижнів  навчання), підготовка 
водіїв категорії  «С» - 15 осіб (18 тижнів навчання), перепідготовка водіїв 
категорії «СЕ» - 15 осіб (12 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв 
категорії  «О» - 15 осіб (15 тижнів  навчання);

- Богодухівському УСТК ТСОУ(вул.  Оверченка,  32, м. Богодухів, 
Харківська обл.,  код СД Р П О У  - 02730116) із строком дії  сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка 
водіїв категорії  «А» - 10 осіб( 10 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  «В» - 20 осіб (12 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «С» - 
22 особи (14 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «С» - 28 осіб (72 
тижні навчання);

- Первомайського М Н В К  Харківської  обл., (вул. Еагаріна, 5,
м. Первомайськ,  Харківська обл., код С Д Р П О У  - 24333226) із строком дії
сертифіката до 26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за 
напрямами:  підготовка водіїв категорії  «В» - 26 осіб (69 тижнів  навчання), 
підготовка водіїв категорії  « С І»  - 120 осіб (69 тижнів  навчання);

- Волочиського М Н ВК (вул. Котовського,  2, м. Волочиськ, 
Хмельницька обл.,  код СД РП О У  - 06724360)  із строком дії сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка 
водіїв категорії  « С І»  - 60 осіб (35 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  « С І»  - 15 осіб (13 тижнів  навчання);



4

- Ізяславського СТК ТСОУ ( вул. Острозька,  35, м. Ізяслав, 
Хмельницька обл.,  код Є Д Р П О У  -  02725078) із строком дії сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка 
водіїв категорії  «А1» - 12 осіб (10 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  «А» - 12 осіб (10 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 
20 осіб (10 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 24 осіб (9 
тижнів навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 24 осіб (43 тижні 
навчання), підготовка водіїв категорії  « С І»  - 20 осіб (14 тижнів  навчання), 
підготовка водіїв категорії  «С» - 20 осіб (14 тижнів  навчання), підготовка 
водіїв категорі ї  «С» - 40 осіб (43 тижні навчання), перепідготовка водіїв 
категорії  « О І»  - 15 осіб (12 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  
«О» - 15 осіб (12 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 15 
осіб (6 тижнів  навчання);

Уманського національного університету садівництва (вул. 
Інститутська, 1, м. Умань , Черкаська обл., код Є Д Р П О У  - 00493787) із 
строком дії сертифіката до 26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки 
водіїв за напрямами: підготовка водіїв категорії  «А» - 30 (15 тижнів  
навчання), підготовка водіїв категорії «В» - ЛО осіб (15 тижнів  навчання), 
підготовка водіїв категорії  «В» - 12^сЛ іб  (32 тижні навчання);

- ДНЗ «Черкаський професійний ліцей» (вул. Галана, 13, м. Черкаси, 
Черкаська обл.,  код Є Д Р П О У  - 5538052) із строком дії сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами:  підготовка 
водіїв категорі ї  «В» - 60 осіб (15 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  «С» - 60 осіб (60 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «С»
- 90 осіб (40 тижнів  навчання);

- ПП «Ретал» (вул. Руська, 219-А, м. Чернівці , Чернівецька обл., код
Є Д РП О У  -  32137515)  із строком дії  сертифіката до 26.07.2021 з одночасним 
обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка водіїв категорії  «А» - 10 
осіб (7 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 60 осіб (12 
тижнів навчання), підготовка водіїв категорії  «Є» - 13 осіб (14 тижнів  
навчання), перепідготовка водіїв категорії  « С І»  - 13 осіб (10 тижнів 
навчання), перепідготовка водіїв категорії  «ВЕ» - 13 осіб
(7 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 13 осіб 
(11 тижнів  навчання);

- Корюківського СТК ТС О У  (вул. Шевченка,  103, м. Корюківка,  
Чернігівська обл., код Є Д Р П О У  -02730926)  із строком дії сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка
водіїв категорії  «А1» - 10 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  «А» - 10 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 
ЗО осіб (11 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  « С І»  - 5 осіб (13 
тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «С» - 10 осіб (13 тижнів  
навчання), перепідготовка водіїв категорії  « О І»  - 5 осіб (12 тижнів  
навчання), перепідготовка водіїв категорії  «О» - 5 осіб
(12 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 10 осіб (6 
тижнів навчання);

- ПП «Освітньо-профорієнтаційний ценр» (пров. Кошового, 19, смт 
Олишівка, Чернігівська обл., код СДРГІОУ -32611229)  із строком дії



5

сертифіката до 26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за 
напрямами: підготовка водіїв категорії «А1» - 10 осіб (10 тижнів  навчання), 
підготовка водіїв категорії  «А» - 10 осіб (10 тижнів  навчання), підготовка 
водіїв категорії  «В» - 60 осіб (9 тижнів  навчання),  підготовка водіїв 
категорії  «С» - 10 осіб (13 тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  
« 0 1 » -  10 осіб (8 тижнів  навчання);

- Менського СТК ТС О У  (вул. Робітнича, 10, м. Мена, Чернігівська
обл., код Є Д Р П О У  -  02730949) із строком дії  сертифіката до 26.07.2021 з 
одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами:  підготовка водіїв 
категорії  «А1» - 10 осіб ( 9 тижнів навчання), підготовка водіїв категорії  
«А» - 10 осіб ( 9 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 30 осіб 
( 9 тижнів  навчання) , підготовка водіїв категорії  «С» - 15 осіб (13 тижнів  
навчання), перепідготовка водіїв категорії « С І»  - 4 особи (10 тижнів
навчання), перепідготовка водіїв категорії  « 0 1 »  - 4 особи (10 тижнів
навчання), перепідготовка водіїв категорії  «О» - 10 осіб (10 тижнів
навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 10 осіб (7 тижнів
навчання);

- Чернігівського О С ТК ТСОУ (вул .^Рем існича ,  49, м. Чернігів,  
Чернігівська обл.,  код Є Д Р П О У  -4 )2 7 2 2 1 8 6 )  із строком дії сертифіката до
26.07.2021 з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка 
водіїв категорії  «А1» - 10 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв 
категорії  «А» - 10 осіб (8 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «В» - 
50 осіб (9 тижнів  навчання), підготовка водіїв категорії  «С» - 17 осіб (13 
тижнів  навчання), перепідготовка водіїв категорії  «СЕ» - 15 осіб (6 тижнів  
навчання);

2) щодо відмови в акредитації:
- Ф рунзенському СТК ТСОУ (просп. Московський,  202, м. Харків, 

Харківська обл.,  код СД Р П О У  - 22716348);
- Ж овтневому РН С Т Ц  ТС О У  (вул. Дмитрівська,  21, м. Харків, 

Харківська обл.,  код С Д Р П О У  -  24473565).

2. Еолові акредитаційної  комісії  Еончарову С.М. у визначений термін 
забезпечити видачу сертифікатів про державну акредитацію закладам, 
зазначеним у вищезгаданому рішенні,  а в разі необхідності - витяги з рішення 
акредитаційної  комісії.

3. Контроль за видачею сертифікатів про державну акредитацію 
залишаю за собою.

В.о. директора
Головного сервісного центру МВС


